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Bestyrelsens beretning: 

Som bekendt har vi ingen formand i FSK, det har sine fordele og ulemper. I pressede situationer er 
det bestemt en ulempe, i det daglige er det en fordel. Beretningen bliver derfor malet med en bred 
pensel, og de øvrige medlemmer må derfor supplere såfremt jeg har glemt noget. 

 

Vi  havde 5 bestyrelsesmøder  i indeværende sæson og vi fortsatte som sidste år med at vi hver især 
har et eller flere ansvarsområder. 

 

Hvis vi først ser på årets aktiviteter.: 

Bådeklargøring gik som det plejer dvs at først i Jan/Febr kom der gang i aktiviteterne og  vi fik 
klargjort alle klubbens kajakker,  2 2-årede inriggere og 2 4-årede inriggere. Vi afholdt 2 kajakkurser 
som Bent og Ditte stod for og det skal de have en stor tak for. Vi fik frigivet 14 kajakroere og 2 
inriggerroere.  

Af materiale har vi fået 2 nye kajakker og et antal vingepagajer samt en ny kajaktrailer. 

 

Af arrangementerne havde vi flere der blev aflyst og en del hvor der var en flot opbakning. Det årlige 
møde med Strømmen var en festlig aften med ca. 100 deltagere hvor af det fleste naturlig nok var 
fra Strømmen. Ligeledes var der god tilslutning til en tur til Årøsund og til Æbelø henholdsvis d. 
13/14 Juni og 15.Juli. I August havde vi både der deltog i arrangementet Lillebælts  Blåbånd og 
tilslutningen til Tour de Gudenåen havde flere deltagere ind sidste år. Som nævnt havde vi 3 
arrangementer som blev aflyst nemlig en udflugt til Mossø ,  ”Ro Middelfart Kommune rundt” d. 6/7 
Juni og kajak triatlon d. 11. Juli. Spørgsmålet er om vi arrangerer for meget, eller om de ligger på de 
forkerte dage eller om det er de forkerte arrangementer. 

Vi bor som bekendt i lejede lokaler. Lejekontrakten løber til og med sæsonen 2012 (udløber 
31.03.2013). Samtidig er det ikke nogen hemmelighed at den nuværende bestyrelse har et til tider 
anstrengt forhold til vor udlejer om hvordan vor lejekontrakt skal fortolkes og hvad der tilhører 
hvem, her tænker jeg specielt på vor bro. Men vi har i sommer haft 2 fredsommelige møder hvor vi 
drøftede om vi kunne få noget mere plads til at parkere kajakker, da der som bekendt er lidt trangt i 
de nuværende lokaler. Palle var imødekommende, og bestyrelsen vil under punkter indkommende 
forslag bede om opbakning til at vi udvider det lejede med 30 m2 hvor vi kan have 20 kajakker 
parkeret. 

 

Årebladet har det ikke for godt.  Det koster for meget at udgive, selv om vi har fået et par annoncer. 
Der er for få der skriver indlæg, så vi kan ikke regne med at ”den gamle redaktør” vil fortsætte. 
Spørgsmålet er om  Årebladet skal rundsendes via mails og om der er interesse for at vi har en 
”nyhedsavis”. 

Vi har 88 antal medlemmer i dag. Tilgangen har været 17 og afgangen har været 14. 

I alt har vi roet ca. 13.500 km i 2009 hvilket er mindre end tidligere. De fordeler sig med 9.200 km på 
kajaksiden og 4.300 km på inriggere. 

 


